
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 91175012

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44115210-4 44162100-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.715,14 RON - 3.715,14 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Total 1 ROBINET AERISIRE POLIAMIDA 2" -SUPAPA (VALVA) AERISIRE STF 2" 13-1304 6. Buc 160.40 962.41 2 TEU BRANSAMENT EF AUTOPERFORANT HDPE SDR 11 PE100 DN250/63 6. Buc 246.01 1,476.07 3 COT 90GR EF PE100RC DN 63 FX 6. Buc 40.60 243.59 4 MUFA EF PE100RC DN 63 FX 6. Buc 13.48 80.89 5 RACORD COMPRESIUNE FE DN63-2" PN 16 PF 6. Buc 20.66 123.96 6 NIPLU ZN 2" 6. Buc 15.68 94.08 7 ROBINET ALAMA CU BILA FI-FI 2" MANETA 6. Buc 122.36 734.14
